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Stroje kąpielowe to niezbędnik każdej kobiety, ale nie tylko wakacyjny, wszak również na
basen to absolutne must have. Warto zauważyć, że bikini jest nie tylko funkcjonalne, ale
może również być częścią stylizacji. Co jest obecnie modne?

Jednoczęściowy strój - podkreśl swoje walory i ukryj mankamenty

Wiele kobiet ma kompleksy, choć tak nie powinno być, gdyż każda kobieta jest piękna niezależnie od
rozmiaru. Niemniej czasami kompleksy są tak duże, że kobiety rezygnują z chodzenia na plażę lub
siedzą na niej w koszulkach i spodenkach, zamiast się opalać, a to duży błąd. Wystarczy dobrać
odpowiedni strój kąpielowy. Model dwukolorowy w kontrastowych barwach, może optycznie
wyszczuplić i uwydatnić talię. Podobnie model z falbanką przy biuście spodoba się kobietom, które
mają kompleks małych piersi, a jednocześnie doda każdej więcej kobiecości. Warto zauważyć, że taki
strój ukrywa także wystający biust oraz świetnie modeluje piersi, ukrywając np. ich asymetrię.
Wbrew pozorom stroje jednoczęściowe polecane są także dla kobiet szczupłych, gdyż świetnie
podkreślają smukłą talię. Jeżeli chcesz się wyróżnić i lubisz nutę nonszalancji to możesz wybrać
model, który dodatkowo posiada wycięcia po bokach, uwydatniające twoje krągłości.

Strój dwuczęściowy - stylowy i komfortowy



O ile stroje jednoczęściowe najlepiej sprawdzają się na basen, o tyle dwuczęściowe będą
najodpowiedniejsze na plażę. Tutaj możliwości jest naprawdę sporo. Można wybrać zarówno
monochromatyczne bikini, jak i takie oparte na kontraście, ale to nie wszystko - zobacz więcej w
sklepie mishabrand.com/pl/sklep/stroje-kapielowe. Otóż dwuczęściowe stroje kąpielowe różnią się od
siebie zarówno krojem majtek, jak i biustonoszy. Można wybrać te z szortami, które wpisują się w
sportową stylistykę i do tego dobrać sportowy stanik. Klasyczne figi oraz biustonosz plunge będą
odpowiednim strojem kąpielowym dla kobiet o figurze kolumny, które poza smukłą sylwetką
posiadają stosunkowo mały biust. Z kolei modele z usztywnianą miseczką i figami są najbardziej
uniwersalne i najchętniej wybierane, niezależnie od rozmiaru. Dla odważnych kobiet propozycją jest
strój kąpielowy ze stringami i trójkątnym biustonoszem. Dla kobiet, który chcą ukryć mankamenty
figury dobrym wyborem może być tanikini, czyli bardziej zabudowane bikini, gdzie dół stroju
połączony jest z falbanką a góra przypomina klasyczny top na ramiączkach.
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